
 

 

 

 

Codice CUP: C14D24000910007 

  

➢ Agli Atti  

➢ Sito Web Albo 

Pretorio /  

Amministrazione 

Trasparente – 

Sovvenzioni e 

contributi- Bilanci 

 

Oggetto: Inserimento al Programma annuale e.f. 2024 ai sensi dell’art. 10 - D.I. 129/2018. 

Progetto: FSE  Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025.  

 ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-8 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’avviso MIM prot.n. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0059369.19-04-2024 

che si inserisce nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma 

nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027  e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-

04-2024 del Ministro dell’istruzione e del merito. 

Vista  la delibera del Collegio unitario dei docenti del 15/05/2024 verbale n. 6, delibera n. 8  di 

approvazione della proposta progettuale; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 21/05/2024 verbale n. 7,  delibera n. 5 di approvazione 

della proposta progettuale; 

Vista la Candidatura n. 2376 del 23/05/2024; 

Visto  il Decreto del Direttore Generale del MIM prot. 21 del 07/06/2024 relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie regionali definitive che vede l’IC V.Alfieri di Crotone nella graduatoria della 

regione Calabria alla posizione n. 8;  

Vista   la comunicazione pervenuta il 18/06/2024, ns. prot. n. 4579, in cui si avvisava questo Istituto 

che la lettera di autorizzazione del progetto in oggetto era in fase di caricamento nella 

piattaforma SIF 2127 e che “la nota autorizzativa è prot. n. 83244 del 12 giugno 2024” e dove 

si invitavano le Istituzioni scolastiche ad avviare le azioni propedeutiche necessarie 

all’individuazione delle figure formative obbligatorie del progetto; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR  

Coesione Italia 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in Programma annuale 2024 del seguente  finanziamento: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITTORIO ALFIERI 
Via Cutro,114 Crotone 88900 

kric812007@istruzione.it     kric812007@pec.istruzione.it 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004630 - 20/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE



 

 

 
 

 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, a valere sui 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus.  

Titolo del progetto: “Io, protagonista della mia vita”.   Importo finanziato: € 51.939,00 

 

Il  predetto finanziamento sarà iscritto in P.A. 2024 come di seguito: 

 

ENTRATE Aggr. 02 Finanziamento dall’Unione Europea    

Liv. 01: FSE Fondi Sociali Europei 

Liv. 2: Programma Nazionale  21-27 (FSE+) 

Liv 3:  ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-8 
 

 

 

€ 51.939,00  

SPESE P  

P.02 Progetti in ambito umanistico e sociale  

P.2.26 ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-8 
 

 

 

€ 51.939,00  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Franca Gisella Parise 

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE


		2024-06-25T12:38:26+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




